Hytteskap CAB-MÅLERSKAP 1711019 3570,00
PLSM-OV 25A 2-polet PLSM-OV25/2 1609637 833,00
PLSM-OV 32A 2-polet PLSM-OV32/2 1609638 910,00
PLSM-OV 40A 2-polet PLSM-OV40/2 1609639 941,00
PLSM-OV 50A 2-polet PLSM-OV50/2 1609640 1120,00
PLSM-OV 56A 2-polet PLSM-OV56/2 1609641 1230,00
PLSM-OV 63A 2-polet PLSM-OV63/2 1609642 1290,00
PLSM-OV 25A 3-polet PLSM-OV25/3 1609643 1230,00
PLSM-OV 32A 3-polet PLSM-OV32/3 1609644 1400,00
PLSM-OV 40A 3-polet PLSM-OV40/3 1609645 1550,00
PLSM-OV 50A 3-polet PLSM-OV50/3 1609646 1640,00
PLSM-OV 56A 3-polet PLSM-OV56/3 1609647 1690,00
PLSM-OV 63A 3-polet PLSM-OV63/3 1609648 1720,00
PLHT-OV 80A 3-polet PLHT-OV80/3 1609597 2410,00
PLSM-OV 25A 4-polet PLSM-OV25/4 1609649 1560,00
PLSM-OV 32A 4-polet PLSM-OV32/4 1609650 1720,00
PLSM-OV 40A 4-polet PLSM-OV40/4 1609651 1910,00
PLSM-OV 50A 4-polet PLSM-OV50/4 1609652 2040,00
PLSM-OV 56A 4-polet PLSM-OV56/4 1609653 2110,00
PLSM-OV 63A 4-polet PLSM-OV63/4 1609654 2150,00
PLHT-OV 80A 4-polet PLHT-OV80/4 1609606 3110,00
Målersløyfer:
1 fase, 10 mm², 170 cm MS-10mm2/2P 1728006 207,00
3 fase, 10 mm², 170 cm MS-10mm2/3P 1728000 303,00
4 fase, 10 mm², 170 cm MS-10mm2/4P 1728001 422,00
1+N fase, 10 mm², 170 cm MS-10mm2/1P+N 1727998 207,00
3 fase, 16 mm², 170 cm MS-16mm2/3P 1727997 407,00
Skruer for feste av måler:
M5x20 - Sett à 3 stykk: ZSD-ZW/SR/M5X20 1711060 34,00
CAB-målerskap
RAL 7035
HxBxD = 600x300x170mm
Målerskap - Polykarbonat
Komplett kapsling for montering
utvendig på vegg der elverket krever
tilgang til måler.
Enkel avlesning via inspeksjonsrute
Plomberbart deksel for OV vern
Målerbrett inkl. festeskruer til måler
Flens samt 2 stk kabelinnføringsmuffer
Inkl. veggfester
Høy IP-Grad, IP66/67
Slagfasthet IK08
Type - El.nr. Måler / hytteskap
Beskrivelse Type El.Nr. Pris
Tilleggsutstyr